
Hydraulický

ohra ovací lis
Hydraulický ohra ovací lis s unikátní technologií

bezkontaktního laserového odm ování úhlu v

reálném ase

Pro více informací navštivte náš web nebo nás kontaktujte:

 www.newtech.cz tel.: +420 602 237 370 email: info@newtech.cz



Modely ady Easy – Form jsou vysoce p esné

a výkonné ohra ovací lisy díky integraci

pokro ilé technologie a softwaru.

Í Á Á Í
19“ dotyková obrazovka s uživatelsky p ív tivým a

velice intuitivním ovládáním TOUCH-B, které pln

využívá všechny funkce stroje

Á

J
LED indikace stavu stroje na beranu ohra ovacího lisu

Í
Modely Easy – Form do 400tun a 4m jsou zkonstruová-

ny z jednoho sva ence, který lze instalovat na podlahu 

haly. Vyšší tonáž nebo délka vyžaduje úpravu podlahy

Á Í Á Í 

Umož ují p esné sledování a ízení pozice beranu

Ý É
5 a 6-ti osý CNC ízený zadní dorazový systém

Í É Í 

CNC ízené a každému stroji na míru d lané prohnutí 

stolu („bombírung“) pro maximální p esnost

Í Ý Á Í
LVD patentovaný systém laserového odm ování úhl .

V reálném ase upravuje korekce pozice osy Y pro do-

sažení maximální p esnosti ohýbaného úhlu

Í Í
P ední a zadní osv tlení pracovního prostoru

Ý É
Veškeré hydraulické komponenty si vyrábíme sami ve

vysokém standardu kvality. Ocelové písty jsou kalené a 

lešt né pro maximální životnost a bezporuchový provoz



Á Ý
Í É Í

CNC ízená osa V (prohnutí stolu) pro 

kompenzaci deformace beranu. Klínový 

systém s vysokou odolností a dlouhou 

životností je vyráb ný každému stroji na 

míru pro zajišt ní maximální p esnosti.

Í É Ý Á Í

Systém EFL umož uje dosažení požadovaných úhlu už od prvního ohybu. M ící systém se

skládá ze dvou laserových modul  umíst ných na p ední a zadní stran  stolu. Jedine nou

vlastností systému EFL je použití st n matrice jako referen ních ploch pro m ení (až 100

m ení za vte inu). Díky napojení systému na databázi LVD nedochází k navýšení asu po-

t ebnému pro ohyb. Dokáže eliminovat nep esnosti dosažených úhl  zp sobené nestabilitou

materiálu. Výsledný úhel neovlivní variace tlouš ky nebo sm ru válcování. Možnost m ení 

ve 3 bodech. Dosažená p esnost +/- 0,3°.

Á J

LVD vyrábí vysoce kvalitní nástroje z nejlepších materiál  pro dosažení

maximální odolnosti a životnosti. Všechny standardní matrice LVD jsou vy-

ráb ny s patentovaným systémem progresivního rádiusu. Tento systém vy-

vinutý spole ností LVD redukuje t ení mezi materiálem a matricí. Dochází k

lepšímu odvalení materiálu do st edu matrice a k omezení skluzu materiá-

lu po nástroji. Tyto parametry minimalizují stopy po ohybu na materiálu a

snižují opot ebení matrice



É
J

v í í

v í é

z j

z v í

Vz á

Vy j í

Ší

z íž í

v í výš

y íž í

v í y

áv vá y

Vý

H

j vá á ž

v í í

v í é

z j

z v í

Vz á

Vy j í

Ší

z íž í

v í výš

y íž í

v í y

áv vá y

Vý

H

j vá á ž



v í í

v í é

z j

z v í

Vz á

Vy j í

Ší

z íž í

v í výš

y íž í

v í y

áv vá y

Vý

H

j vá á ž

v í í

v í é

z j

z v í

Vz á

Vy j í

Ší

z íž í

v í výš

y íž í

v í y

áv vá y

Vý

H

j vá á ž


